
ZARZĄDZENIE NR 191/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Burmistrza do podejmowania czynności wynikających 

z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Głowna 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/ oraz art. 8  

ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1202/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 Wyznaczam Pana Grzegorza Urbanika Zastępcę Burmistrza Głowna  

do wykonywania czynności wynikających z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Głowna. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


